Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO AO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 492/2022

LUIZ GUSTAVO RABONI PALMA - ME (LG DIAGNÓSTICOS)

ORIGEM: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2022/PMC DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002.612/2023
REFERENTE AO CONTRATO/TERMO DE ACORDO Nº 492/2022.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - POR INTERMÉDIO DO GABINETE DE INTERVENÇÃO DO
ESTADO NA SAÚDE DE CUIABÁ - CUIABÁ - DECRETO Nº 164/2023.

CONTRATADA: LUIZ GUSTAVO RABONI PALMA - ME (LG DIAGNÓSTICOS).

ONDE-SE LÊ:

OBJETO: O CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS PLANTONISTAS DIURNO E NOTURNO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA UPA NORTE, UPA SUL,
UPA LESTE E UPA OESTE, COM VIGÊNCIA ATÉ 09/11/2023;

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO ART. 78, INCISO II E ART. 79, INCISO I DA LEI. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES
LEGAIS POSTERIORES.

LEIA-SE:

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE 1º TERMO DE APOSTILAMENTO CONSISTE NA INCLUSÃO DE QUADRO DE
PLANTÕES PARA POLICLÍNICA DO PLANALTO DESCRITO NO ITEM 5.1.1 NA CLÁUSULA QUINTA - DAS
ESPECIFICAÇÕES E ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA OITAVA - DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZAÇÃO.

QUANTIDADES DE PLANTÔES CREDENCIADOS MÊS

POLICINÍCA DO PLANALTO.

ITEM ESCALA DIURNO NOTURNO DIA/MÊS
QTDE

PANTÔES/MÊS

QTDE

PANTÔES
ANO

01 COBERTURA DE PLANTÔES MÉDICO NA
ESCALA DE CLINICO GERAL

07:00 AS
19:00

19:00 AS
07:00 30 129 1.518

QUANTIDADE
TOTAL 129 1.518

MEMÓRIA DE CÁUCULO COM BASE EM PRODUÇÃO PARA
PAGAMENTO

PLANTÃO - 12 HORAS
QTD DE
PLANTÔES

MÊS

VALOR
POR
PLANTÃO

VALOR
TOTAL MÊS TOTAL

COBERTURA DE PLANTÕES MÉDICOS NA ESCALA DE
CLINICO GERAL 129 R$1440,20 R$185.785,80 R$2.229.429,60

VALOR TOTAL ANUAL - DOIS MILÕES DUZENTOS E VINTE E
NOVE MIL QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E
SESSENTE CENTAVOS

ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA OITAVA - DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZAÇÃO.

GESTOR DO CONTRATO

FLAVIA GUIMARÃES DIAS DUARTE

Função: Secretaria Adjunta da Atenção Secundária

CPF 864.537.261-49

Matrícula: 487650

E-mail; flaviagdd@gmail.com

Telefone: 65-99946-8548

FISCAL DO CONTRATO

SILVINHA DE FIGUEREDO GOMES

Função: Coordenador Técnico da Policlínica Verdão

CPF N° 693.124.191-53

Matricula: 4916613

E-mail: Policlínicaverdão @cuiaba.mt.gov.br

Tel: 65-99932-7590

SUPLETENTE DO CONTRATO

VILMA ALVES FRAGA

Função: Coordenador Técnico da Policlínica do
Planalto

CPF: 666.726.35-49

E-MAIL: fraga.33/@hotmail.com.

Tel: 65-99926-7676

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO ART. 65, §8º DA LEI. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES LEGAIS POSTERIORES.

CUIABÁ-MT, 10 DE JULHO DE 2023

DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI

INTERVENTORA - GISC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac76ac0e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ac76ac0e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T10:15:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial